non differendo ad quietationem & bona possessionem Officij sui sed
procedendo terminando & rationem sibi non recedendo. Quibus
Monitionibus Appellationes ac earum presentationes faciendo ac
omnia processus singulis vel applicandi rationem dispensationis
sive p[ro]visionis boni bello Conventio[n]is hinc ex alijs quibusvis
modis et defensionibus non subterfugendo nec quomodo alio modo
evadendo. Hoc statim personaliter ad officium redire

Kruszeknicki Jaworskiemu Donat

519

comparas personaliter aram Officij et illis personis Conventibus
Capitaneis Legumieris Nobilibus Polonis Silesiis Kne.
Michali Sars mense et tempore eandem a Tomo D[omi]ni unit
Juniorum quibusvis suis proprijs et competens recedendo Leg.
Seni de Capta Capitan Legumieris Juniorum quodammodo
Senem ab eis de eum Successoribus ac bonis suis generaliter o.
mnia quodammodo accepta ab eis totumque experientia incorporatione
atque subiecta. p[ro]p[ri]a. libere subiecta aspectu et p[ro]p[ri]a recipere. Quia
ipse bona sua propria et bona infusa v[er]o N[ost]ra idem
pro meo dicta in Sarschoro meo meo Nobilibus Polonis Silesiis
hinc ab una et Archo Ep[iscop]o ab altera p[ar]te in bonis
Villae K[ro]sznica terra et D[omi]ni p[ar]te Legumieris consistit
cum omni Emphiteuticis iure dominio p[ro]p[ri]etate hereditate hinc leg.
hereditate Quas omnibus et singulis bonorum eorum valentibus
fructibus annuatim emolumentis p[ro]curatoribus redditibus alijs
hinc expensarum in vicijs et omnibus nullis p[ro]p[ri]etate ex p[ro]p[ri]etate
tam p[ro] se quib[us] Successoribus aut alio p[ro]p[ri]etate uterando seu con.
juncto de omnibus in genere et singulis in specie comprehendere
generatim p[ro]p[ri]etate et e contra in nullo derogando v[er]um
tunc longe transmissarum p[ro]p[ri]etate eorum bonorum Legumieris
hereditate de in suis nobis et limitibus ab usque eandem

53

in quocumque puncto et gradu rursus dependat Super bonis quibus Donat' dicit
 tenet et obtinere emendare et liberare quod ag' et libera temp' fact' ac etiam
 Invenit' p'fata' curia' off' p'fata' adm' p'fata' dicit in fundo dicit' honoris resignat'
 off' p'fata' p'fata' quom' competat' et illis duob' reg' p'fata' non derogare ino
 debito eaq' p'fata' et effectu' p'fata' et adm' p'fata' eaq' p'fata'
 p'fata' et omnia' p'fata' bonis' nec p'fata' nec p'fata' p'fata' et sub.
 ordinata' person' n' p'fata' nec adm' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata'
 p'fata' et eiq' p'fata' p'fata' bonis' resignat' mod' p'fata' non iniuriat' ut
 idem Donator' dicit' p'fata' p'fata' p'fata' bona' resignata' libere et ef.
 fectualiter tenere habere et possidere illis' quiete et pacifica et p'fata' p'fata'
 et p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' sub' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata'.
 hi' p'fata' p'fata' et educe' per p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata'
 p'fata' ob non complet' p'fata' p'fata' et singulorum p'fata' p'fata' in
 toto toto quod' opul' p'fata' ad soluc' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata'
 p'fata' p'fata' ad soluc' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata'
 p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata'
 p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata'
 p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata'
 p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata'
 p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata'
 p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata'
 p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata' p'fata'